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Revisionsrapport 

Beslutad: 2023-04-27 

Diarienummer: 3.1.2 2022-0537 

Till: Statens institutionsstyrelse 

Revisionsrapport – Statens 

institutionsstyrelses årsredovisning 

2022 

Riksrevisionen har granskat Statens institutionsstyrelses årsredovisning 2022, 

daterad 2023-02-21. Vi vill med denna revisionsrapport uppmärksamma er på 

iakttagelser från vår granskning.  

Våra iakttagelser har inte påverkat revisionsberättelsen. 

Vi vill att ni svarar på denna revisionsrapport senast 2023-05-26. Beskriv om och 

i så fall vilka åtgärder ni planerar för att rätta till iakttagelserna. 

Bristande rutiner för framtagande och 

kvalitetssäkring av årsredovisningens finansiella 

delar 

Statens institutionsstyrelse (SIS) har brister i rutinerna för framtagande och 

kvalitetssäkringen av årsredovisningens finansiella delar och underlag. SIS har 

inte heller anpassat tidsplanen och ansvarsfördelningen för att i tid kunna göra en 

tillräcklig kvalitetssäkring. De flesta brister och fel som framkom i vår granskning 

av utkastet av årsredovisningen har SIS rättat. I den beslutade och inskickade 

versionen av årsredovisningen har vi noterat ytterligare fel och brister av liknande 

karaktär. Brister i rutiner kan leda till väsentliga fel i årsredovisningen.  
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Vi har i vår granskning av årsredovisningen sett att SIS redovisat 

• flera fel i formalia till exempel att inte alla sidor innehåller myndighetens 

namn, dokumenttyp och år  

• redovisat posten ”årets kapitalförändring enligt resultaträkningen” under 

myndighetskapitalet i balansräkningen med för lågt belopp   

• summan av posterna under kapital och skulder i balansräkningen balanserar 

inte med summan av tillgångarna 

• fel belopp i vissa noter 

• felaktig information i vissa noter 

• fel nothänvisningar till vissa poster i balansräkningen.    

Vår bedömning är att de fel och brister vi beskrivit i punktlistan inte är väsentliga 

fel i årsredovisningen.  

Rekommendation  

Riksrevisionen rekommenderar Statens institutionsstyrelse att  

• se över rutinerna för framtagande och kvalitetssäkring av årsredovisningens 

finansiella delar för att säkerställa att SIS upptäcker eventuella fel och brister 

i de finansiella delarna och i tillhörande underlag  

• anpassa tidplanen och ansvarsfördelningen för framtagandet av 

årsredovisningens finansiella delar så att SIS har tid att kvalitetssäkra de 

finansiella delarna  

• följa rutinerna, tidplanen och ansvarsfördelningen vid framtagandet av 

årsredovisningens finansiella delar.  

Ansvarig revisor Samuel Reding har beslutat i detta ärende. Uppdragsledare 

Camila Pacheco Vivanco har varit föredragande. 

Samuel Reding 

För kännedom 

Regeringen 

Socialdepartementet 

Finansdepartementet, budgetavdelningen 


